Pro abscissa ipsius chordae	Abscissa ficta
I°. $AX = x$	$v = \frac{ix}{\alpha}$
II°. $AX' = a + x'$	$v = \frac{ia}{\alpha} + \frac{ix'}{\beta}$
III°. $AX'' = a + b + x''$	$v = \frac{ia}{\alpha} + \frac{ib}{\beta} + \frac{ix''}{\gamma}$

ficque pro tota longitudine chordae

$$AD = a + b + c,$$

abscissa ficta euadet

$$v = i \left(\frac{a}{\alpha} + \frac{b}{\beta} + \frac{c}{\gamma} \right),$$

atque hinc perspicuum est, quomodo cuius abscissae in ipsa chorda a termino A desumtae, eidem respondens abscissa ficta definiri queat, quin etiam vicissim quomodo ex quavis abscissa ficta, ei respondens abscissa vera chordae reperiatur.

6. Ad constructionem generalem huius Problemat^{is} adornandam in axe indefinito capiatur interuallum Tab. VI.
Fig. 3.

$$ai = 2i \left(\frac{a}{\alpha} + \frac{b}{\beta} + \frac{c}{\gamma} \right)$$

H h h 2

super

super quo describatur linea curua quaecunque $\alpha \eta$, ita vt applicatae extremae $a \alpha$ et $i \eta$ sint inter se aequales, tum eadem haec curua tam dextrorsum quam sinistrorsum super eodem axe replicetur, quoties lubuerit. Sufficiet autem vtrinque semel eam repetiuisse, quoniam tempus t non opus est vltra valorem

$$2 \left(\frac{a}{\alpha} + \frac{b}{\beta} + \frac{c}{\gamma} \right)$$

augere, tum si ad tempus quodcunque t velimus chordae figuram assignare; a puncto fixo a capiamus interuallum $at = it$, cui respondeat applicata $t \theta$, quo facto, vt in ipsa chordae figura inueniamus applicatam, quae respondeat cuicumque abscissae x , a termino A sumtae (vbi iam perinde est in quamnam portionem chordae alter eius terminus cadat), quaeratur primo abscissa ficta v illi respondens et a puncto t vtrinque abscindantur interualla aequalia $tu = tu' = v$, vt in scala constructionis habeantur binae applicatae us et $u's'$, tum applicata figurae cordae quaesita erit $y = us - u's'$, quae operatio si pro quauis abscissa x instituat, hoc modo delineabitur tota cordae figura, pro isto tempore t .

7. Quod si fuerit $t = 0$ et punctum t in ipso puncto a capiatur, hoc modo resultabit figura, quam chorda ipso initio habuerit, tum vero etiam ipse motus, qui singulis chordae elementis inerat, facile innotescet, quum enim in genere habeamus,

$$y = \Phi(it + v) - \Phi(it - v)$$

erit

erit celeritas puncti chordae respondentis

$$\left(\frac{dy}{dt}\right) = i\Phi' : (it + v) - i\Phi' : (it - v),$$

ideoque pro statu initiali

$$\left(\frac{dy}{dt}\right) = i\Phi : (v) - i\Phi' : (-v)$$

atque hinc vicissim, si status chordae initialis fuerit cognitus, tam ratione figurae, quam ratione motus, inueniri poterit scala constructionis conueniens, id quod aliquanto clarius exposuisse iuuabit.